— 1 —

烟文联发〔2023〕2 号

关于公布烟台市文学创作专业职务资格
初级评审委员会 2022 年度评审结果的通知

各区市人力资源社会保障局，市直有关部门（单位）:

经审核，同意烟台市文学创作专业职务资格初级评审委员会

2022 年 12 月 30 日评审通过的 9名初级文学创作职务任职资格，

现予以公布。

附件：烟台市文学创作专业职务资格初级评审委员会 2022

年度评审通过名单

烟台市文学艺术界联合会

2023 年 2 月 8 日

— 2 —

附件

烟台市文学创作专业职务资格初级评审委员会
2022 年度评审通过人员名单（共 9 名）

序号 姓名 性别 出生日期 单位 从事专业 职称系列 现专业资格

1 莫晓红 女 1983.11 无 儿童文学 文学创作 文学四级

2 杨晓奕 女 1976.12 无 诗歌创作 文学创作 文学四级

3 岳立新 男 1978.05 无 报告文学 文学创作 文学四级

4 张 楠 女 1976.03 无 诗歌创作 文学创作 文学四级

5 王建喜 男 1983.04 无 小说创作 文学创作 文学四级

6 李玉萍 女 1973.03 无 文学创作 文学创作 文学四级

7 迟振伟 男 1982.50 无 小说创作 文学创作 文学四级

8 曲 亮 男 1981.11 无 小说创作 文学创作 文学四级

9 卢翠莲 女 1968.03 无 散文创作 文学创作 文学四级

烟台市文联办公室 2023 年 2 月 27 日印发